
 

 

Cottbus Hbf <> Görlitz 

Nächte Fr/Sa, 15./16.11. - Sa/So, 16./17.11.2019 
 

Ersatzverkehr mit Bussen & veränderte Fahrzeiten 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

ZVON-Infotelefon:         0800 9866 4636 

odeg.de  info@odeg.de  zvon.de  vbb.de 

 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

Fahrtnummer EV139 62139

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel Bus RB

Cottbus Hbf ab 23:05 Ausfall

Neuhausen (bei Cottbus) 23:25 Ausfall

Bagenz, Weg zum Bahnhof 23:35 |

Bagenz | Ausfall

Spremberg an 23:52 Ausfall

Spremberg ab 23:57

Schleife 00:04

Weißwasser (Oberlausitz) 00:10

Rietschen x 00:20

Hähnichen x 00:25

Uhsmannsdorf x 00:29

Horka an 00:32

Horka ab 00:34

Kodersdorf x 00:37

Görlitz an 00:48

Nächte Fr/Sa+Sa/So

15./16.11.+16./17.11.

veränderte Fahrzeiten

Ersatzverkehr mit Bussen

veränderte Haltestelle

x Halt auf Verlangen. Bitte Stopp-Taste betätigen 

oder gut sichtbar auf dem Bahnsteig stehen.

Aushang KW 43-46

Fahrtnummer 62138 EV138

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel RB Bus

Görlitz ab 21:43

Kodersdorf x 21:53

Horka an 21:57

Horka ab 21:59

Uhsmannsdorf x 22:01

Hähnichen x 22:05

Rietschen x 22:10

Weißwasser (Oberlausitz) 22:20

Schleife an 22:26

Schleife ab 22:31

Spremberg an 22:38

Spremberg ab Ausfall 22:43

Bagenz, Weg zum Bahnhof | 23:00

Bagenz Ausfall |

Neuhausen (bei Cottbus) Ausfall 23:10

Cottbus Hbf an Ausfall 23:30

Fr+Sa

15.+16.11.

 
 
 
 


